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Kiskőrösi Évfordulók Napja – május 19.
Városalapítók Napja
és Országos Rétesfesztivál – május 20-21.
RÉSZLETES PROGRAMOK A 10-11. OLDALAKON
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TÖBB SEBESSÉGELLENŐRZÉST, KÖRFORGALMAT IS KÉRNEK A LAKOSOK IN MEMORIAM SUBA GYÖRGY

 KÖZÉRDEKŰ 

87 éves korában elhunyt Suba 
György ’56-os veterán, kiskőrösi 
helytörténeti kutató. 
1936. április 17-én született Kis-
kőrösön. Apai ágon magyar, anyai 
ágon szlovák származású volt. Álta-
lános iskolai tanulmányait Kiskőrö-
sön végezte, majd Kiskunhalason a 
Magasépítőipari Technikum tanuló-
ja lett. 1952-ben Miskolcra került, 
ott dolgozott, majd folytatta tanul-
mányait és külön műszaki kurzuson 
is részt vett. Ott élt, amikor kitört 
az 1956-os forradalom és szabadság-
harc. Több tömegmegmozduláson is 
részt vett, ezért a forradalom leverése 
után életfogytiglani börtönbünte-
tésre ítélték. Vácon, Budapesten, 
Márianosztrán is raboskodott, ahol 
rabtársaitól elsajátította a francia 
nyelv tudását. 1972. február 15-én 
szabadult. Hazatérte után a kiskő-
rösi Petőfi Sándor gimnáziumban 
érettségizett, majd kérte felvételét a 
Szegedi József Attila Tudományegye-
tem bölcsészkarára történelem-fran-
cia szakra, de válaszra sem méltatták. 
Így autodidakta módon képezte to-
vább magát. A forradalomban való 
részvételéért viszont csak fizikai 
munkásként tudott elhelyezkedni. 
Kecelen dolgozott, közben a bútor-
asztalos szakmát is kitanulta. Ezután 
Kiskőrösön 11 évig az IGV dolgozó-
ja volt és a vasesztergályos képesítést 
is megszerezte. 2004-ben a Fővárosi 
Bíróság semmissé nyilvánította íté-
letét. Ezt követően az irodalomnak, 
festészetnek, épület-formatervezés-
nek szentelte életét. 2004-ben tagja 
lett az 1956-os Szövetségnek. 2006-
ban felvették a Dél-alföldi ’56-os Vi-
tézi Rendbe.   
Kutatásait több saját kiadású könyv-
ben is megírta. Összesen nyolc 
helytörténeti vonatkozású, illetve az 
1956-os forradalomról szóló köny-
vet írt. 

Kezdeményezésére, adományok-
ból és városi támogatásból készült 
el a katolikus templom mellett II. 
Rákóczi Ferenc fejedelem bronz 
mellszobra, amelyet 2003. szep-
tember 19-én avattak fel, a Rákó-
czi szabadságharc 300. évfordulója 
alkalmából. Saját udvarán pedig 
ő maga emeltetett emlékművet az 
’56-os forradalom és szabadságharc-
ban lelőtt három diáklány emlékére 
2018-ban. Szintén a saját költségén 
egy Kossuth címert ábrázoló emlék-
táblát helyeztetett el az ’56-os már-
tírok emlékére a kopjafánál 2006-
ban, a forradalom kitörésének 50. 
évfordulóján.
2007-ben a városvezetés „Kis-
kőrösért”-díjjal ismerte el az ak-
kor már közismert személyiség 
városunkért végzett tevékenységét. 
Az 1956-os forradalom és szabad-
ságharc hosszú éveken át rányom-
ta bélyegét az életére, hátrányosan 
befolyásolva sorsának alakulását. 
A méltatlan megkülönböztetés el-
lenére a város történelmi hagyo-
mányainak felkutatására fordította 
energiáit. Lelkes elhivatottsága pél-
daértékű minden kiskőrösi számára. 
Nyugodjon békében, részvétünk a 
családjának!

Boda Zsuzsa

1936-2023

KISKŐRÖS VÁROS POLGÁRMESTERÉNEK
VERSENYTÁRGYALÁSRA TÖRTÉNŐ FELHÍVÁSA

Kiskőrös Város Önkormányzata tulajdonában álló
Kiskőrös 3009/1 hrsz-on nyilvántartott 761 m2 és a 3009/2 hrsz-on 

nyilvántartott 448 m2 alapterületű, kivett beépítetlen terület
rendeltetésű ingatlanok együttes értékesítésére.

A versenytárgyalási felhívás teljes szövege átvehető
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referensnél,
elérhetőségek: 6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1. emelet 5. sz.
helyiség, vagyongazdalkodas@kiskoros.hu, 78/513-120 /220,

70/453-2556.

A részletes versenytárgyalási felhívás megtekinthető:
www.kiskoros.hu 

LEZÁRULT AZ „EGYÜTT EGY 
SZEBB JÖVŐÉRT” TÉRSÉGI 
ÖSSZEFOGÁSÚ PROJEKT

Az „Együtt egy szebb jövőért” kon-
zorcium a „Humán szolgáltatások 
fejlesztése térségi szemléletben – 
kedvezményezett térségek” tárgyú 
felhívására az EFOP - 1.5.3-16-
2017-00102 azonosító számú pro-
jekt támogatási szerződését 2020. 
május 27-én írták alá a konzorcium 
tagjai Kiskőrös Város Polgármesteri 
Hivatalának Dísztermében.
A projekt támogatási intenzitása: 
100%, a támogatás értéke: 499 mil-
lió 852 ezer 216,- Ft. A projektet 
konzorciumi formában valósítot-
ta meg a kiskőrösi önkormányzat, 
Csengőd, Soltvadkert, Akasztó és 
Tázlár települések önkormányzatá-
val, valamint a kiskőrösi Egészség-
ügyi Gyermekjóléti és Szociális In-
tézmény, és a soltvadkerti Egyesített 

Szociális Intézmény bevonásával. 
A konstrukció egyik legfőbb célja a 
társadalmi felzárkózás érdekében a 
területi különbségek csökkentése, a 
minőségi humán közszolgáltatások-
hoz való hozzáférés javítása. Kiemelt 
céljai voltak továbbá a humán köz-
szolgáltatásban a szakemberhiány 
enyhítése, a hátrányos helyzetű cso-
portok foglalkoztathatóságra törté-
nő felkészítése, a helyi kisközössé-
gek társadalom-szervező szerepének 
megerősítése, a vidék megtartó ké-
pességének erősítése.
A március 30-án megtartott projekt-
zárón dr. Lacziné Ritter Andrea, a 
projekt szakmai vezetője ismertette 
az elért eredményeket, elemezte a 
projekt részleteit.

Boda Zsuzsa

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET HÍREI
Kiskőrös Város áprilisi testületi ülésén 
a képviselők meghallgatták a KEVI 
intézményvezetője, Szentgyörgyiné 
Szlovák Mária tájékoztatóját. 
Ezt követően a Kiskunhalasi Szak-
képzési centrum működéséről, 
melyhez a Kiskőrösi Wattay Techni-
kum és Kollégium is tartozik, adott 
tájékoztatót Papp Gyula főigazgató. 
A Magyarországi Baptista Egyház 
kiskőrösi Filadelfia Integrált Szoci-
ális Intézmény 2022. évi tevékeny-
ségéről benyújtott beszámolóját 
fogadták el Opauszki György intéz-
ményvezetőnek.
Hajdu Julianna, a Sorsfordító 
Szolgálató Központ vezetője is min-
den évben a képviselő-testület elé 
terjeszti beszámolóját, amit a város-
atyák most is elfogadtak.
Az ezévi költségvetést módosíta-
ni kellett, majd az adományoz-
ható kitüntetések sorába az ed-
digiek mellé megszavazták, hogy 

2023-tól minden évben odaítélik 
„Az Év Sportolója”-díjat is.
Módosították a városatyák a Közös-
ségi együttélés alapvető szabályairól 
szóló önkormányzati rendeletet. 
Rögzítették, hogy a szabályokat 
megsértőkkel szemben minden eset-
ben szóba jöhet a közigazgatási bír-
ság kiszabása, amely az önkormány-
zat bevételét képezi.
Megválasztották a Kiskőrösi Járás-
bíróság ülnökeit, majd döntöttek, 
hogy a Városi Sporttelepen találha-
tó, a Kiskőrösi Labdarúgó Club által 
használt épület, „klubház”, amely-
ben öltözők és közösségi tér üzemel, 
Kiss Béla nevét fogja viselni és az 
épületre Kiss Béla nevét feltüntető 
emléktáblát helyeznek ki.    
A képviselők ezután még több városi 
intézmény alapító okiratát módosí-
tották.

Boda Zsuzsa

Minden évben lakossági fórumokat tartanak a választókerületek képvise-
lői, ahol Domonyi László polgármester és a rendőrkapitányság képviselője 
is jelen van. A lakosok számára a polgármester tájékoztatót tart az elmúlt 
időszak megvalósult fejlesztéseiről, illetve a közeljövő tervezett beruházá-
sairól, a jelenlévők pedig elmondják javaslataikat, kéréseiket a városveze-
tés, illetve a rendőrség felé.

Pethő Attila, az 5. számú választó-
kerület képviselője fórumára is sok 
érdeklődő jött el feltenni kérdéseiket. 
Az ülésen Domonyi László polgár-
mester megtartotta éves beszámolóját, 

valamint a rendőrség részéről Szarvas 
József r. alezredes is jelen volt.
A lakók felvetették, hogy a kerékpá-
rosok nem megfelelően közlekednek 
a kerékpárutakon, sokszor a menet-
iránnyal ellentétesen. Ugyancsak je-
lezték, hogy megjelentek a kéregetők 
is. Az alezredes elmondta, hogy a fő-
térről kitiltják a robogókat és a balese-
tet okozó kerékpárosokkal szemben is 
eljárást indítanak. A kéregetőket pe-
dig jelenteni kell, ha a magatartásuk 
tolakodó és intézkednek a rendőrök. 
A városvezetéstől kérték, hogy a Li-
get utcai házak közötti udvarrészeket 
rendbe kellene tenni, illetve az úttes-
tet is jó lenne javítani.

Domonyi László elmondta, hogy je-
lenleg nincs pályázati lehetőség belte-
rületi utak aszfaltozására, a társashá-
zak közötti udvarokat pedig lakossági 
hozzájárulással tudnák rendbe tenni, 
amennyiben az ott élők a kivitelezési 
költségek felét át tudják vállalni az ön-
kormányzattól.
Elhangzott, hogy a Mészáros és a 
Damjanich utcák kereszteződésében 
ki kellene javítani az útszegélyeket, 
valamint, hogy a tabdi kerékpárút 
mellett több helyen ki tudnak az ud-
varokról jönni a kutyák.
A polgármester mindkét problémára 
azt mondta, hogy intézkedni fognak.

Szedmák Tamás, a 7. számú válasz-
tókerület képviselőjének fórumán 
Domonyi László polgármester és 
Radics Ferenc r. alezredes is jelen volt. 
A képviselő beszámolt az elmúlt év 
legfontosabb fejlesztéseiről, felsorol-
ta az idei évi terveket. Így például 
beszélt az épülő Budapest – Belgrád 
vasútvonalról, mely beruházás része-
ként városunkban megújul az Izsáki 
úti átjáró és új vasútállomás is épül. 
Mint mondta, a peronokat akadály-
mentesített aluljárókon keresztül 
lehet majd megközelíteni az uta-
soknak. A környezetet is kialakítják, 
szépítik. Kiemelte, hogy a Sárkány 
József utca és a vasúti átjáró közötti 
szakaszon meg fog épülni a járda és 
tovább folytatódik a parkosítás ezen 
a területen.
Az ott élők panaszolták, hogy a vas-
úti átjárót elhagyva a gépjárművek 
nagy sebességgel haladnak, ezért 
fokozottabb ellenőrzést kértek a 
rendőrség részéről. Ugyancsak nagy 
a forgalom és gyorsan hajtanak a 
járművezetők a Sárkány József ut-
cai éles kanyarban, balesetveszélyes 
a Munkácsy és a Kolozsvári utcák 
kereszteződése is.
Többen észrevételezték, hogy a Pen-
ny előtt, az úton lévő szürke beton 
terelősáv nehezen észrevehető, a 
ráhajtó járművekben már sok kár 
keletkezett. Azt is felvetették a lako-
sok, hogy a Rákóczi utcán is legyen 
kerékpárút, illetve, hogy a Kossuth 

és a Sárkány József utcák kereszte-
ződésében jó lenne egy körforgalom 
kiépítése. Radics Ferenc megígér-
te, hogy az említett útszakaszokon 
gyakrabban fogják ellenőrizni a 
gépjárművek sebességét, Domonyi 
László pedig hangsúlyozta, hogy 
a Penny melletti út főútvonal, a 
közútkezelőhöz tartozik. Már je-
lezték a problémát, de azt a választ 
kapták, hogy más városokban jól 
működik ez a fajta forgalomterelés, 
legyenek figyelmesebbek a jármű-
vezetők. A Munkácsy és a Kolozs-
vári utcák kereszteződésében pedig 
egy Stop táblát helyeznek majd ki. 
A Rákóczi utcai kerékpárúttal kap-
csolatban elmondta a polgármester, 
felmérték annak a lehetőségét, hogy 
az utat mindkét oldalán 1-1 méter-
rel szélesítsék és ott kialakítsák a ke-
rékpársávot, de a Munkácsy utcánál 
a helyszűke miatt erre nincs lehető-
ség. A körforgalommal kapcsolatban 
azt a választ adta, hogy a városban 
több helyen is jó lenne kiépíteni, de 
jelen pillanatban nincs rá pályázati 
lehetőség és a kivitelezés körforgal-
manként mintegy 350 millió forint-
ba kerülne.

A 8. számú választókerület képvi-
selője Markó Ferenc elhunyt, így 
itt Domonyi László polgármester 
tartott lakossági fórumot, melyen a 
rendőrséget Horváth Attila r. alezre-
des képviselte. A jelenlévők egyper-
ces néma tiszteletadással emlékeztek 
az elhunyt képviselőre.
A lakosok részéről a több észrevétel 
hangzott el a Piac térnél kialakult ka-
otikus közlekedésre, mellyel kapcso-
latban a polgármester jelezte, hogy 
újra felfestik majd az útburkolati 
jeleket.
A Petőfi úton élők hulladékgyűjtő 
edényeket kértek a járda mellé, a 
záportározóhoz pedig egy szociális 
blokkot, valamint felvetődött, hogy 
a Bem iskola Ady utcai bejárati sza-
kaszát jó lenne leaszfaltozni. Domo-
nyi László elmondta, hogy megkere-
sik a problémákra a megoldást.

Boda Zsuzsa

EGYEDÜLÁLLÓ: PETŐFI VERSEI 
LÉZERFÉNYBE KÓDOLVA AZ ŰRBEN!

Világszenzáció részesei lehettünk 
április 15-én. Kovács Tamás kiskő-
rösi vállalkozó, a Lasershow Hunga-
ry International Kft. tulajdonosa és 
kollektívája, a Petőfi200 Emlékévhez 
csatlakozva, lézerfényekkel juttatták 
ki a világűrbe Petőfi Sándor verseit. 
Kiskőrösi diákok – Fábi Izabella, 
Gellért Emma, Pohankovics Gá-
bor, Katona Imre, Katona Lídia, 
Kiss-Berdó Marcell, Filus Bálint, 
Korsós-Kothenc Koppány, Grausza 
Dávid, Schmél Dániel, Kovács Ta-
más, Simon Emma (KEVI Petőfi 
Sándor Általános Iskola), Kiss István, 
Gábornyik Mira, Stenczel Fanni, 
Rőti Viktória, Baski Nóra, Brada 
Berill, Lomjánszki Dóra, Kothencz 
Kíra (Bem József Általános Iskola), 
László Boglárka, Knébelspisz Eszter 
(KEVI gimnáziuma), Lakatos Eve-
lin, Kovács Hanna, Harnóci Balázs 

(Wattay középiskola) – másfél órán 
keresztül magyar, angol, német és kí-
nai nyelven szavaltak Petőfi verseket. 
Hangjukat egy úgynevezett lézerrádió 
nemzetiszínt alkotó lézerfényekbe 
kódolta és a világ legnagyobb teljesít-
ményű lézerpaneljainak segítségével 
kijuttatta a sztatoszférába. 
„A ma este felhangzó versek ott bo-
lyonganak majd a végtelen világűrben 
az idők végezetéig. S hogy a halhatat-
lan költő hallja-e verseit odafönn? 
Ki tudja…” – mondta Szomorné 
Szepcsik Éva tanárnő, aki összefog-
ta a diákok verselését az impozáns 
és rendkívüli eseményen, melyen 
Szedmák Tamás alpolgármester kö-
szöntötte a megjelenteket és mondott 
köszönetet a szavaló gyermekeknek, 
valamint a lézershow lebonyolítói-
nak.

Boda Zsuzsa
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400 EZRET NYERT AZ ALAPÍTVÁNY 
A TESCO SEGÍTŐ PROGRAMJÁBAN

HAGYOMÁNYTEREMTŐ 
SZAVALÓVERSENY

GYERMEKI NAPJAINK

A kiskőrösi Ültess Fát Egyesület a Tesco Globál Zrt. immár 12. alkalommal 
meghirdetett „Ön választ, mi segítünk” elnevezésű programjában az első 
helyen végzett, a vásárlóknak köszönhetően 16 ezer szavazattal. 

400-, 200-, illetve 100 ezer forintot 
osztunk ki minden forduló után az 
egészséges életmódra, környezet-
szépítésre irányuló projektben. Na-
gyon büszkék vagyunk, hogy ezt a 
fordulót térségünkben a kalocsai és 
a kiskőrösi áruházainkban kihelye-
zett zsetongyűjtő dobozokba került 
vásárlói zsetonok mennyiségének 
köszönhetően a kiskőrösi Ültess Fát 
Mozgalom Egyesület nyerte meg a 
három benevezett civil szerveződés 
közül, így 400 ezer forinttal tudtuk 
támogatni „Parkosítás a kiskőrösi 
Kőrisfa Óvodában” elnevezésű prog-
ramjukat – mondta az ünnepélyes 
átadáson Vasmanszki Nóra, a kis-
kőrösi Tesco Hipermarket vezetője. 
(felső fotó)
Az egyesület elnöke, Filus Tibor, a 
Kiskőrösi Óvodák intézményvezető-
jével, Csatlós Erzsébettel egyeztetve 
úgy döntött a vezetőséggel egyetért-
ve, hogy a nyereményből a Kőrisfa 
óvoda udvarát parkosítják.

Ba Irén kertész, az egyesület szak-
mai vezetője javaslatára az udvaron 
szülői-óvodapedagógusi, valamint 
az egyesületi tagok összefogásával 75 
árnyékot adó, örökzöld illatos lon-
cot, valamint 7 kőrisfát ültettek el. 
A Maci és a Bagoly csoport kis óvo-
dásai is nagy lelkesedéssel vettek részt 
a parkosításban szüleikkel együtt.
Az egyesület már máskor is hozzájá-
rult az óvoda környezetének szépíté-
séhez, a bejáratnál két pihenőpadot 
és szeméttárolót helyeztek el. A Kis-
kőrösi Óvodák vezetősége és az egye-
sület kuratóriuma jó kapcsolatának 
köszönhetően várhatóan a későbbi-
ekben is támogatják majd az óvodák 
udvarainak megújulását, szépítését.

Boda Zsuzsa

A picurkáról csupán egy nagy felbontású fotót és a születési adatokat
– név, apa-anya neve, születési hely, idő, súly, hossz – kérjük.
Ugyanígy szeretnénk hírt adni a házasságkötésekről is egy jó fotóval.
Ha van vicces fotó, az is jöhet!

GÓLYAHÍR ROVATUNKBA SZERETETTEL
VÁRJUK A KISKŐRÖSI ÚJSZÜLÖTTEK FOTÓIT!

A MEGJELENÉS MINDKÉT ROVATBAN INGYENES!  EMAIL: BODA.ZSUZSA1@GMAIL.COM

A Kiskőrösi Bem József Általános 
Iskola házi szavalóversenyt hirdetett 
Kedvenc versem címmel az isko-
la tanulóinak. Lasztovicza László 
igazgató és a kollégák támogatásá-
val Durst Klaudia felsős pedagógus 
álmodta meg ezt a versmondó ver-
senyt, amelyből hagyományt szeret-
nének teremteni az intézményben. 
A zárójelben a felkészítő pedagógus 
neve olvasható.
Az 1. osztályosok között első Kiss 
Viola 1.b (Szenohradszkiné Káko-
nyi Gabriella), második lett Csvila 
Lajos 1.b (Szenohradszkiné Kákonyi 
Gabriella), harmadik Dudás Nóra 
1.a (Hirsch-Kelemen Kata). A má-
sodikosok között a legjobb Nagy 
Kornél 2.c (Kissné Becsi Márta), 
második Durst Lily 2.a (Turóczyné 
Rajna Dóra), harmadik Suba Csilla 
2.b (Mészáros Valéria). A harmadi-
kos versenyzők között győzött Füle-
ki Panni 3.c (Horváth A. Gézáné), 

második lett Lengyel Péter Pál 3.c 
(Horváth A. Gézáné), a harmadik 
pedig Eckert Hédi 3.a (Sinkó Na-
tália).
A negyedikesek legjobb szavalója 
Balázs Kitti 4.a (Rohoska Ferecné), 
a második Hadnagy Linett 4.a 
(Rohoska Ferencné) a harmadik Ma-
jor Mátyás 4.b (Mészáros Valéria). 
Az ötödik évfolyamon Kiss István 
lett az első, a második Brada Berill, 
a harmadik pedig Stenczel Fanni 
(mindhármuk felkészítő pedagógu-
sa Durst Klaudia). A 6. évfolyam 
győztese Hlavács Hanna (Durst 
Klaudia), második Jancsovics Sára 
(Kovácsné Pszota Orsolya) harma-
dik Zacskó Eszter (Kovácsné Pszota 
Orsolya). A 7. évfolyam különdí-
jasa Suba Tamara lett (Gmoserné 
Valenczi Zsuzsa).
Gratulálunk a díjazottaknak és felké-
szítőiknek!

A GYŐZTESEK VIADALA VOLT A
III. KISKŐRÖSI BAJNOKOK VERSENYE

KERÉKPÁRRAL BIZTONSÁGOSAN

Közel hatvan bajnokot avattak a 
Hotel Vinumban, az Együtt a Da-
ganatos Gyermekekért Alapítvány 
szervezésében immár harmadik 
alkalommal megtartott Kiskőrösi 
Bajnokok Versenye rendezvényen. 
A daganatos, illetve a leukémia 
betegségen átesett, már gyógyult, 
6-18 éves gyermekek számára futás, 
asztalitenisz, sakk, úszás, lövészet 
sportágakban hirdettek versenyt a 
háromnapos programon, április 19-
20-21-én. Itt mindenki bajnok volt, 
hiszen legyőzték a betegségüket, így 
mindenkinek járt az ajándék. Emel-
lett a versenyek legjobbjai fényes 
érmet és oklevelet kaptak. A sportos 
hétvégén még az együttlét, a sok-sok 
önfeledt játék és vidám program 
nyújtotta élményekkel is gazdagod-
tak a gyermekek, akiknek mintegy 
30 önkéntes gondoskodott a felhőt-
len és gördülékeny programokról.

Az ünnepélyes megnyitón Szedmák 
Tamás alpolgármester, a záróünnep-
ségen Domonyi László polgármes-
ter tisztelte meg jelenlétével a ren-
dezvényt.
Az alapítványt Takács Gábor (jobb 
kis kép) hozta létre 24 évvel ez-
előtt, azóta töretlen lelkesedéssel és 
hittel, elhivatottsággal igyekeznek 
megtenni minden tőlük telhetőt 
feleségével, Takácsné Stalter Judit 
alapítványi elnökkel és lányukkal, 
McGranaghan Takács Kata iroda-
vezető-kurátorral (bal kis kép), vala-
mint segítőikkel és munkatársaikkal.
Rendkívül jó hangulatban telt ez a 
hétvége! Hatalmas lelkierővel töl-
tődtek fel a gyermekek és a segítők, 
támogatók is.
Az alapítvány elnöke, Takácsné 
Stalter Judit ezúton is köszönetet 
mond támogatóiknak, segítőiknek!

Boda Zsuzsa
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Nemrégiben rendezték meg az ál-
talános iskolák számára meghirde-
tett „Ki a mester két keréken” és a 
„Kerékpáros Iskola Kupa” közleke-
désbiztonsági versenyeket. A helyi 
selejtezőt a hagyományokhoz hűen 
a Bem József Általános Iskola udva-
rán tartották, ahol a végzős diákok 
szép sikereket értek el. Mészáros 

Dávid 3. helyezett, Kardos Bence 
2. helyezett, Varga Noa 2. helyezett 
lett. Varga Száva pedig csoportelső-
ként jutott tovább a megyei döntő-
be, amelyet a kiskőrösi Tesco áruház 
parkolójában tartottak. A megyei 
döntőn Száva szintén jeleskedett és 
elhozta a kupát.

Durst Klaudia

MAZSORETT EST ÉS NÍVÓDÍJ

Minden tél végén bemutatót tarta-
nak a művelődési központ színház-
termében mazsorett csoportjaink. 
Az idei fellépést egy közös nyitó-
számmal kezdték, majd pergett a 
mazsorett bot, lengett a zászló és 
zizzent a pom-pon a Gyöngyszem, a 
Sarki fény, a Csillagfény, az Orchi-

dea mesefilm zenékre megkompo-
nált koreográfiái alatt. Nagy sikert 
aratott Turán-Nagy Ágnes és kis-
lánya, Turán Gréti közös fellépése, 
mint ahogyan Balázs Lia és Virág 
Lili duója, valamint Juhász Molli 
és Eckert Hédi egyéni bemutatója. 
Az est kezdetekor Domonyi Lász-
ló polgármester méltatta mazsorett 
csoportjainkat, az esemény háziasz-
szonya Supka Éva volt.
Gmoser György, április 3-án, a Ma-
gyar Fúvószenei és Mazsorett Szövet-
ség éves küldöttgyűlésén, Nívódíjat 
vett át a mazsorett és fúvóskultúra 
fejlesztéséért, országos fesztiválok 
rendezéséért, a Kiskőrös Mazsorett 
Együttes Kiemelt arany minősítésé-
ért, valamint 33 éves munkásságáért, 
csoportjai sok országos és nemzetkö-
zi szerepléséért.
Az estet köszönjük, a díjhoz gratu-
lálunk!

Boda Zsuzsa
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KIVÁLASZTOTTÁK KISKŐRÖS VÁROS BORAIT A VÁROSI BORVERSENYEN

KIVÁLÓ

FERGETEGES BEM ISKOLÁS MŰSOROS EST – JÁNOS VITÉZ 2023-BAN

ÚJABB TURISZTIKAI LÁTVÁNYOSSÁG A LÁTOGATÓI EMLÉKFAL
Városunkban járt hírességek neve 

és portréja a Korzó falán kis táblákon

Kiskőrös Város Hegyközsége, a Kiskő-
rösi „Gondűző” Borlovagrend, vala-
mint Kiskőrös Város Önkormányzata 
szervezésében idén 25. alkalommal 
tartották meg a Városi Borversenyre be-
nevezett borok mustráját április 27-én, 
a Vinum Hotel nagytermében.
A szakemberek három bizottságban, 
százpontos rendszerben bíráltak, a 
„csúcsbizottság” elé került legjobb bo-
rok közül pedig kiválasztották az íté-
szek, hogy mely borok fogják képviselni 
a várost ebben az esztendőben!
„Kiskőrös Város Borai” 2023-ban:
fehér bor kategóriában: a Vass-Bor Kft. 
2022-es Generosa bora. Rozé bor kate-
góriában: a Szentpéteri Borpince Kft. 
2022-es Cabernero rose bora. Vörösbor 

kategóriában: a Szentpéteri Borpince 
Kft. 2022-es Néró siller bora
A versenyre 86 bort neveztek a ter-
melők és a borászatok, 46 fehér, 18 
vörös, 4 siller és 21 rozé bort. 11 ter-
melő, 11 vincellértanuló, 5 borászat és 
1 szakiskola borait értékelték a bírák, 
3 bizottságban és 1 csúcsbizottságban. 
4 nagyarany, 35 arany, 38 ezüst és 10 
bronzérmet ítélt oda a zsűri.
Domonyi László polgármester elisme-
rően szólt a borverseny megnyitóján a 
kiskőrösi borokról és azok előállítóiról. 
„Megtiszteltetés számomra, hogy én 
nyithatom meg a jubiláló, 25. Városi 
Borversenyt. Hihetetlen, hogy szalad 
az idő. Még emlékszem a kezdetekre, 
amikor azon gondolkodtunk, hogy ha 

meghirdetünk Kiskőrösön is egy vá-
rosi borversenyt, lesz-e elég jelentkező. 
Hatalmas kitartással immáron negyed-
százada tart a lelkesedésünk. Büszke 
vagyok arra, hogy közel 90 bormintát 
pontoznak ma az ítészek, amelyek közül 
fehér, rozé és vörösbor kategóriában a 
csúcsbizottságban kiválasztjuk, melyik 
bor méltó idén a „Kiskőrös Város Bora” 
elismerésre. Ezek a borok eddig mindig, 
mindenütt megállták a helyüket, úgy a 
hazai, mint nemzetközi szinten.”
A polgármester köszönetet mondott 
mindenkinek, aki a borverseny szer-
vezésében és lebonyolításában közre-
működött, külön megköszönte a bor-
termelőknek és a borászatoknak, hogy 
elküldték bormintáikat.

Béleczki Mihály, a borlovagrend 
nagymestere, Kelemen Pál, a hegyköz-
ség elnöke, Pszota István hegybíró, va-
lamint Járvás Mónika, Hegyközségek 
Nemzeti Tanácsa főtitkár-helyettese, 
a verseny fővédnöke, a csúcsbizottság 
elnöke is köszöntötte a megjelenteket 
és gratulált a borokhoz. A verseny há-
ziasszonya Csengődi Éva volt. 
Gratulálunk a szép eredményekhez, 
külön a két borászatnak, akiknek bo-
rai elnyerték a „Kiskőrös Város Bora” 
címet!
Ünnepélyes díjkiosztó és eredmény-
hirdetés a Városalapítók napján, május 
21-én vasárnap 15 óra 30 perckor lesz 
a főtéri nagyszínpadon.

Boda Zsuzsa

Kulcsmásolóba keresünk
jó kézügyességgel, műszaki és
kommunikációs készséggel rendelkező
kollégát, akár azonnali kezdéssel. 

Versenyképes alapjövedelem,
bónuszrendszer.

Jól felszerelt munkakörnyezet,
barátságos munkahelyi légkör.

Érdeklődni: munkaidőben a 06-20/9-518-595-ös telefonszámon.
Önéletrajzokat az aruhazkft2020@gmail.com email címre várjuk.

BETANÍTOTT KULCSMÁSOLÓ
ÁLLÁS A KISKŐRÖSÖN NYÍLÓ

MISTER MINIT ÜZLETBE!

Elvégzendő munkák: kulcsmásolás, gépesített cipőjavítás,
gravírozás, élező szolgáltatások, valamint ruhatisztító

felvevőhely adminisztratív működtetése.

Alapszíntű számítógépismeret szükséges,
nyelvtudás előny, de nem követelmény.

Fizetés: netto 250.000 Ft

A Petőfi200 Emlékév témájával össz-
hangban állították össze a Bem Jó-
zsef Általános Iskola pedagógusai az 
idei műsoros estjüket, melynek ezt a 
címet adták: János vitéz 2023-ban. 
A több alkalommal is előadott mű-
sor előtt Lasztovicza László fő-
igazgató köszöntötte a vendégeket. 
A bravúros elemeket egyáltalán nem 
nélkülöző műsor, Petőfi Sándor elbe-
szélő költeményét feldolgozó Janko-
vics Marcell 50 évvel ezelőtt debü-
tált rajzfilmjére épült. A színpadon 
a diákközösségek műsorai közötti 
időteret rajzfilmrészletek vezették át. 
Színpadra léptek: A 8. A, 8.B, 8.C 
osztályosok – Ki ez a lány? és a To-
borzó műsorszámukkal (Bella Tibor 
és Gmoser György tanították be). 
A 2. C osztály – Zsiványok (be-
tanították: Kissné Becsi Márta, 
Szigetiné Szabó Ilona), 7. C – 
Táncpárbaj (Jaksa Mónika, Túróczy 
Anita), 8.A, 8. B, 8. C – Francia 
királyi udvar (Papp Györgyi), 4.A, 

5.C - Matrózok (Kutyifa Anikó, 
Rohoska Ferencné), Újra Magyar-
országon – Gyöngyszem mazsorett 
csoport (Gmoser György), 7. A, 7.B 
– Lehetetlen nincs (Gauszné Szaba-
dos Eszter, Gmoser György), 3.A, 
3.B, 4.C – Boszorkánytánc (Kecs-
kés Lilla, Maska Lászlóné, Sinkó 
Natália), 6.A, 6.B, 6.C – Szellemes 
szellemek (Litauszki Pál Gábor-
né, Péli Andrea, Szkenderovits 
Lajosné), 3.C, 4.B – Tündérország 
kapujában (Bányainé Malustyik 
Edit, Horváth A. Gézáné), 3.A, 
3.B, 3.C – Tündérország (Kecskés 
Lilla, Horváth A. Gézáné, Sinkó 
Natália).
A közönség fáradhatatlanul végig-
tapsolta a produkciókat, a záróképre 
bevonuló diákokat és nevelőiket pe-
dig felállva ünnepelték.
Köszönjük ezt a fergeteges, nagy köl-
tőnkhöz igazán méltó műsort, Petőfi 
biztosan örülne, ha látta volna!

Boda Zsuzsa

A mese- és verspadok, a 3D-s ki-
állítási oszlopok, a versautomata, 
a Petőfi-vonal, valamint a Város-
történeti digitális túraútvonal után 
újabb turisztikai látnivalóval bő-
vült a kiskőrösi főtér, a Petőfi200 
Emlékév keretén belül. 
A Petőfi Korzó Kávéház Műfordí-
tói Szoborpark felőli oldalán ké-
szült el nemrégiben a „Látogatói 
emlékfal”, amelyen egyelőre 48 
kis tábla jelzi mindazokat a híres-
ségeket, akik megfordultak Petőfi 
szülőházában és beírtak a vendég-
könyvbe. Az aláírásokat, a látogatá-
sok dátumát és a hírességek portré-
ját „bedigitalizálták” és rákerültek a 
kis táblákra. Orbán Viktor minisz-
terelnök például két alkalommal is 

járt városunkban, először 1980. 
szeptember 5-én és 2023. márci-
us 15-én. De itt hagyta kézjegyét 
a vendégkönyvben többek között 
Jókai Mór, Kádár János, Rákosi 
Mátyás, Moldova György, Mészöly 
Kálmán, Jakupcsek Gabriella, 
Jókai Anna, Szabó Lőrinc, vagy 
Hamvas Béla is.
A speciális lézer gravírozási techno-
lógiával készült táblák legyártását 
Ungvári Ferenc képviselő vállalta 
fel cégével, az Ungvári Works Kft-
vel, a grafikai megoldásban részt 
vett a Nogadekor Kft., a falra pedig 
a Kőrösszolg Nonprofit Kft. mun-
katársai helyezték fel.

Boda Zsuzsa
fotó: Csatai Ede 

A városközpontban
2 szoba-nappalis,
bútorozott albérlet kiadó.
Telefon: 06-20/215-5913
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GYURJÁN ATTILA LIKŐRJE BEROBBANT A PIACRA

VÁROSUNK

BÚCSÚZUNK PLETENYIK ZOLTÁNTÓL

SIKERES

Gyurján Attila kiskőrösi pálinkamester mögött fiatal kora ellenére már tíz 
év szakmai tapasztalat áll. Számos kísérlete után, a nemzetközi trende-
ket követve meg is született a kiváló minőségű és ízhatású Wolf & Lamb 
elnevezésű gyógynövény likőrje. A termék azonnal elnyerte a hozzáértők 
elismerését, a Spar és a K&H közös termékversenyén Hungaricool 2023. 
díjazásban részesült. És ez még nem minden…

A likőröm a „London Spirits 
Competition” Nemzetkö-
zi Párlat -versenyen, a 80 
országból beküldött 2000 
minta között „Bronz” mi-
nősítést ért el, a Berlin 
International Spirit 
Competition – vagyis 
a Berlini Nemzetközi 
Párlat versenyen pedig 
„Arany” érmet kapott 
100/95 ponttal, és a 
„Magyarország Leg-
jobb Likőrüzeme” 
elismerést is elnyerte 
– mondja Attila.

 � Mi volt az indítta-
tásod?
Valami olyan új termé-
ket akartam létrehozni, 
ami nagy sikert arathat 
a fiatal felnőtt korosz-

tályban. Egy karakteres ízű, 
mégis friss aroma összhatá-
sú gyógynövénylikőrt. Ami 
önmagában és koktélokban 
is népszerű lehet. Érdekes, 

könnyű italt kaphatunk 
például, ha tonic-kal 
kombináljuk, esetleg 
még lime, vagy cit-
romkarika is mehet 
bele.

 � A Hungarocool 
versenyen a környe-
zettudatosság is szem-
pont volt?
A bírák nagy hang-
súlyt fektettek erre is. 
A palack száz százalék-
ban újrahasznosított 
üvegből készült és a 
csomagolóanyag is kör-
nyezetbarát, fenntartha-

tó anyagból. Műanyag, vagy fém 
helyett a zárókupak parafa anya-
gú, amit fa elem zár le. Vállaltam, 
hogy az értékesítőhelyekre a jö-
vőben elektromos járművel fogok 
szállítani. A Vass dohányboltban 
és a Vass Italboltban már árusítják. 
De a pályázatnak köszönhetően a 
K&H támogatásával nagyobb té-
tel legyártására is lehetőség nyílik, 
így a Interspar üzletek polcain is 
találkozhatnak majd a vásárlók a 
likőrrel.

 � Ízléses a megjelenés is.
Az üveg egy fatörzset formáz, 
a természetközeliségére utalva. 
A Wolf & Lamb gyógynövénylikőr 
összetételét nem árulhatom el, hi-
szen titkos. De annyit mondhatok, 
hogy gondosan válogatott, sokféle 
természetes hozzávalóból, kéz-
műves eljárással készül. A címke 
grafikája pedig a likőr nevére utal. 
Wolf, mint farkas és Lamb, mint 
bárány. 

 � Miért pont ez a neve?
Erre a címke hátulján lévő leírás ta-
lán a legfrappánsabb válasz, misze-
rint a farkas és a bárány a mitoló-

giában többnyire, mint ellentétpár 
szerepel. Számomra sokkal inkább 
a természet harmóniáját jelenti, 
melyben a szelídség és a vadság, 
a kedves és a fanyar ízek egyszerre 
vannak jelen.

Gratulálunk Attilának! Reméljük, 
a jövőben még sok új, saját fej-
lesztésű, nemzetközi és hazai ber-
kekben is elismert likőrjét fogjuk 
megismerni. Sok sikert hozzá!

Boda Zsuzsa

 

 
 
 

Tájékoztatjuk kedves olvasóinkat, hogy a Petőfi Sándor Városi Könyvtár 
nyitvatartása 2023. április 26-tól a következőképpen változik: 
 

Hétfő:  10.00-18.00 
Kedd:  Zárva 

Szerda:  10.00-18.00 
Csütörtök:  10.00-18.00 

Péntek:  10.00-18.00 
Szombat:  08.00-12.00 
Vasárnap:  Zárva 

Rendszeresen megújuló könyvkínálattal, számos folyóirattal várjuk 
Olvasóinkat! 

„A klubtagok nevében megrendülten és fájdalommal búcsúzom Pletenyik 
Zolitól, aki a Pedagógus Nyugdíjas klub aktív tagja volt. Született 1950-ben, 
elhunyt 2023-ban. Nyugodjon békében.” 

Szabadszállási Jánosné klubvezető

Elfogytak a szavak

Ennyi volna csak egy ember élete?
Néhány pillanat, és mindennek vége?
Döbbenet. Néma csönd. Fájdalom.
Hogy mondjam el kínzó bánatom?

Fáj a csönd. Kiabál a némaság.
Elfogytak a szavak. Maradt a pusztaság.
Tengernyi könny, aztán száraz szemek.
Bánatukban befelé forduló emberek.

Nem akarjuk elhinni, ami veled történt.
Ez nem lehet igaz. Elmentél ködként.
Bíztunk, imádkoztunk, kértük a jó Istent,
maradhass közöttünk. Segítsen itt lent.

Reménykedtünk. Bíztunk, hogy meghallja
és az életet neked visszaadja.
Nem így lett. Pedig megérdemelted volna.
Bárcsak hangosabban kiabáltunk volna!

Olyan, de olyan jó ember voltál.
Segítettél, magaddal mindig derűt hoztál.
Mindenkihez volt egy kedves szavad.
Nem helyezted soha előtérbe magad.

Vidám voltál. Sokat mosolyogtál,
ha úgy alakult, nótára is fakadtál.
Becsültél, tiszteltél fiatalt, öreget,
de legjobban szeretted a feleségedet.

Amit érte tettél, arra nincsenek szavak.
Segítetted, óvtad a betegsége alatt.
Számodra ő volt a legfontosabb a világon,
és számára te, ezt bizton állíthatom.

Példás volt előttünk a házasságotok.
A harmónia, mit felénk sugároztatok.
A féltés, az aggódás mindenek felett.
Ez határozta meg a ti életeteket.

Némán, de befelé hangosan kiáltom:
Miért kellett elmenned drága barátom?
Miért? Miért kellett ennek megtörténni?
Nincs válasz. Választ nem tud adni senki.

Látod! Most megint kevesebben lettünk.
Pedig jó célért, egy úton mentünk.
Voltak terveink a jövőre nézve,
de megvalósítani már nélküled kéne.

Nyugodj békében! Legyen könnyű a föld.
Sírodat öntözi majd tengernyi könny.
Az égi kórusban énekeld majd nekünk,
hogy boldog voltál, és hogy jó volt velünk.

2023. április 19. 

Csendes gyászunkban köszönetet
mondunk a vigasztaló szavakért,
a részvétért mindazoknak, akik
FADGYAS ANDREA

temetésén részt vettek,
sírjára virágot helyeztek.

A gyászoló család

Hálás szívvel mondunk köszönetet
mindazoknak, akik 

JONÁCSIK TIBOR
utolsó földi útján velünk voltak, fájdalmunkban

őszinte részvéttel osztoztak.
Köszönet a vigasztaló szavakért és a búcsú virágaiért.

A gyászoló család
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Városalapítók Napja
és Országos Rétesfesztivál

Kiskőrös 2023

Az Áldás Együttes
„Tavaszváró” előadása
gyerekeknek

„Zenészek közt
Kothencz Lalival”
nyilvános tv-felvétel

A Szivárvány Szlovák
Táncegyüttes 45. jubileumi
táncos estje

Főtéri utcabál a Soundwitch
zenekarral, Nanival
és Lalival

Jet Caffe Sátor Classic
a Postánál

11:00

12:00

17:00

19:30

22:00

MÁJUS 20.
SZOMBAT
szabadtéri színpad

MÁJUS 21.
VASÁRNAP
szabadtéri színpad

A programváltozás

jogát fenntartjuk!

Szervezők: Kiskőrös Város Önkormányzata
Kiskőrös Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata

Kőröskom Nonprofit Kft.  |  Kőrösszolg Nonprofit Kft.  |  Kunság – Média Nonprofit Kft.

Országos Rétesfesztivál
- réteskészítés a nagyszínpad
előtt felállított asztaloknál
A színpadon fellépnek:
Kiskőrösi Szlovák Népdalkör és Citerazenekar,
Derűs Ősz Hagyományőrző Népdalkör, Záriečie Népdalkör

„Egy húron pendülünk”
– A Száztagú Citerazenekar fellépése

„Kiskőrös Város Bora” - díjak átadó
ünnepsége és kadarka kóstoló

Szenior Örömtánc bemutató Antal Ildivel

G-Flow Dance School bemutató 

Mazsorett parádé

Paulina élő koncert

14:30 

15:30

16:00

16:15

17:00

19:00

KÍSÉRŐPROGRAMOK:
Megújult vidámpark a Coop áruház mellett
Ingyenes légvárvilág a Szarvas Fogadó előtt
Szombaton 9 órától Simson Robogó Roadshow
Vasárnap 9 órától a Kulturált Közlekedésért Alapítvány
„Tudj többet – élj jobban...”
gyerekeknek szóló közlekedésbiztonsági oktatóprogramja

8:00

ÉVFORDULÓK NAPJA
A  K I S K Ő R Ö S I

2023. MÁJUS 19. PÉNTEK

– 14:30 –
WATTAY-DOMBORMŰ

KOSZORÚZÁS
A VÁROSHÁZA ELŐTT

KÖZREMŰKÖDIK
A KISKŐRÖSI SZLOVÁK 

NÉPDALKÖR
ÉS CITERAZENEKAR

– 15:00 –
CHOLI DARÓCZI JÓZSEF 
ÍRÓ, KÖLTŐ, MŰFORDÍTÓ 
SZOBRÁNAK AVATÁSA
A PETŐFI MŰFORDÍTÓI 

SZOBORPARKBAN

– 16:00 –
KISKŐRÖS VÁROSSÁ 
NYILVÁNÍTÁSÁNAK

ÉS A PETŐFI SÁNDOR 
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

ÁTADÁSÁNAK 50.
ÉVFORDULÓJÁNAK 

TISZTELETÉRE
RENDEZETT KIÁLLÍTÁS-

MEGNYITÓ
A PETŐFI SÁNDOR

MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 
SZÍNHÁZTERMÉBEN

– 18:30 –
„ZENEI BÖLCSŐM

KISKŐRÖS, ÉLETEM
AZ EGÉSZ VILÁG”

– KISKŐRÖS 50 ÉVES 
ZENEI MÚLTJA

ALKALMÁBÓL RENDEZETT 
JUBILEUMI HANGVERSENY 

A PETŐFI SÁNDOR
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

SZÍNHÁZTERMÉBENA BELÉPÉS INGYENES,
SZERETETTEL VÁRUNK
MINDENKIT!

SZERVEZŐK:
KISKŐRÖS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KISKŐRÖSI SZÓLAM ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
KUNSÁG-MÉDIA NONPROFIT KFT.

PETŐFI SZÜLŐHÁZ ÉS EMLÉKMÚZEUM
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MÁJUSI ÚTMUTATÓ

K ISKŐRÖS I  E VA N G É L IK US OK O
LD

A L
A

ÜNNEPI

ÖT CSOPORTBAN HATVAN GYERMEK KONFIRMÁLT
Találkoztak egymással az 50. évet jubilálók is

AZ EVANGÉLIKUS GYÜLEKEZETBENMEGSZÜLETTÉL,
MEGÉRKEZTÉL, DE JÓ!

Luptákné Hanvay Mária lelkész csoportja (KEVI Petőfi Sándor Gimnázium és Technikum):
Aszódi Gergő, Belán Zsombor, Csányi Csongor, Digner Csaba, Disztl Gréta, Jancsovics Réka, Kiss Boglárka,

Kovács Gábor Csanád, Kriskó Huba, László Zsolt István, Lengyel Tibor, Lopusni Hanna Lili, Madarász Noel,
Míg Zétény, Opauszki Martin, Rávai Viktória, Torgyik Mihály, Tótyik Áron Zétény, Trsztyinszki Liza

Kecskeméti Pál lelkész csoportja (Kiskőrösi Bem József Általános Iskola):
Albert Gergely, Baski Laura, Fekete Erik, Gombár Dóra, Grausza Máté, Gyurján Andor, Jáger Bence, Kókai Árpád, 

Meskó Patrik, Szarka Regina, Szkenderovics Eszter

Boldoczki Honor
édesanyja: Molnár Petra
édesapja: Boldoczki Dávid
születési hely: Budapest
születési idő: 2022. november 4. 
születési súly, hossz: 3170 g, 52 cm 

TANYA ELADÓ
0,5210 hektár
szőlőterülettel

Kiskőrös területén, 
Közép-Cebén.

Tel.: 06-30/849-1494

„Ne késs jót tenni a rászorulóval,
  ha módodban van, hogy megtedd!”
        Példabeszédek könyve 3,27

Karácsony közeledtével, mintha min-
den szív kicsit megenyhülne és igye-
kezne valamilyen formában eleget 
tenni akár az Ökumenikus Segély-
szervezet „jót tenni jó” kampányán 
keresztül. Tesszük ezt úgy, mintha 
a karácsonyi időszak ezt várná el tő-
lünk. De mi van az év többi részében, 
a tavaszi, nyári és őszi időszakban? 
Bibliaolvasó útmutatónk májusi igéje 
nem arra szólít fel bennünket, hogy 
tegyünk jót a rászorulókkal akkor, ha 
valamilyen ünnep közeledik, hanem 
arra indítja a szívet, hogy tegyünk 
másokkal jót, ha módunkban áll. Sőt, 
ha módunkban áll másokkal jót ten-
ni, akkor azt tegyük is meg. 
Olvasva ezt az igét, a gazdag és Lázár 
története jutott eszembe. Ez a törté-
net arról szól, hogy van egy gazdag 
ember, aki jó módjában azt sem tudja 
mit csináljon, nap, mint nap fényes 
lakomákat rendez, mert módjában áll. 
Mindezeket a fényes lakomákat sóvá-
rogva figyeli egy Lázár nevű koldus, 
aki annak is örülne, ha csak az asztal-
ról lehulló morzsákból jutna neki, de 
mindez csak ábránd marad és kutyák 
nyaldossák a koldus sebeit. Amikor 
meghal mindkettő, a gazdag a po-
kolba, Lázár pedig a mennybe kerül. 
Itt egy nagyon érdekes és tanulságos 
párbeszéd kezdődik el. Amikor a gaz-
dag ráeszmél arra, hogy onnan nem 
juthat ki, megkéri Ábrahámot, hogy 
figyelmeztesse családját, rokonait akár 
Lázár odaküldése által. Erre Ábrahám 
annyit mond a gazdagnak, hogy az, 
aki nem hitt eddig a próféták szavá-
nak, az sem győzi meg őket, ha valaki 
a halottak közül megy el hozzájuk.
Világunkban sokszor tapasztaljuk azt, 
hogy vannak emberek, akik meggyőz-
hetetlenek és csak a saját érdekeiket, 
egzisztenciális biztonságukat, folya-
matos hatalom és vagyonszerzésüket 
tartják szem előtt, másokkal nem 

törődve. Pedig 
olyan sok körülöt-
tünk is a nélkülöző, az 
éhező, a segítségre váró, a jó szóra 
vágyó. Májusi igénket bátran tekint-
sük mindannyian Istentől kapott 
parancsnak. Ha módunkban áll, ha 
megtehetjük, akkor tegyük is meg. 
Bátran cselekedjük a jót, hiszen erre 
szomjazik az egész teremtett világ. 
A jó cselekvése alaptermészetünk-
höz kellene hogy tartozzon. Marcus 
Aurelius ezt így fogalmazta meg: 
„Ha embertársaddal jót tettél, mit 
akarsz még? Nem éred-e be azzal, hogy 
természeted szerint csináltál valamit, 
hanem még jutalmat is kívánsz érte? 
Mintha a szem fizetést kérne azért, 
mert lát, és a láb azért, mert jár! Mert 
amint ezek a testrészek arra termettek, 
hogy alkatuknak megfelelő működésük-
kel betöltsék sajátos feladatukat, úgy az 
ember is, aki tulajdonképpen azért szü-
letik, hogy jót tegyen, ha valami üdvös, 
vagy közhasznú tevékenységet fejtett ki, 
csak azt tette, amire rendeltetett. S ez-
zel már meg is kapta a maga jutalmát.” 
(Elm. 135.) 

Milyen jó lenne, ha ez valóban így 
lenne, és hitelesek tudnánk maradni 
a kimondott szó és megtett cseleke-
detek összefüggésében is.  
Nem feledkezhetünk meg Jézus szere-
tetparancsáról sem, amikor azt mond-
ja „szeresd felebarátodat, mint maga-
dat.” Ha én a jót szeretném megélni, 
akkor másokkal is jót kell tennem. 
Ha jó módban szeretnék élni, akkor 
legyek mások segítségére, hogy ők is 
megteremthessék önmaguk számára 
az élhető környezetet és élhető körül-
ményeket. Ha nem szeretnél nélkü-
lözni, akkor vedd észre és segítsd meg 
a nélkülözőt. Végül pedig, ha Isten 
örök országának örököse szeretnél 
lenni, tégy meg mindent másokért, 
hogy ők is eljussanak oda, ahova Láz-
ár a koldus is eljutott. Az idő nagy úr. 
Ne késlekedjünk jót tenni másokkal. 

Arató J. Lóránd

A 2022-23-as évben 60 
konfirmandus készült nyilvános 
vallástételére és első úrvacsoravé-
telére az evangélikus gyülekezet-
ben. Legyen áldás ezen testvéreink 

életén és Jézussal való kapcsola-
tán! Az 50 évvel ezelőtt konfirmál-
tak is eljöttek az ünnepi istentiszte-
letre. (fotó: 12. oldal)

Arató Lóránd lelkész csoportja (Kiskőrösi Bem József Általános Iskola):
Fülöp Tímea Hajnalka, Kriskó Gréta, Derla Nikolett, Halász Nikolett,

Varga Noa, Varga Száva, Szentpáli Dusán

Pethő-Szűcs Mária lelkész csoportja (KEVI Petőfi Sándor Általános Iskola): 
Bakó Áron, Csuka Lili, Danis Levente, Kecskeméti Dóra, Kecskeméti Kitti, 

Kupsza Aliz, Schmél Dániel Viktor, Tiszai Márk, Tóth Szabolcs Ákos,
Viczián Attila Joakim

Bolemányi Judit hitoktató csoportja (KEVI Petőfi Sándor Általános Iskola): 
Ambrus Máté, Dudás Zoltán, Hadnagy Olivér, Hazafi Sándor Dániel,

Kiss Liza, Lakner Lili, Szigeti Mirella Mia, Szentgyörgyi Márk,
Tihanyi Marcell, Turán Noémi, Vincze Bence

JEGYEK A KISKŐRÖSI TOURINFORM
IRODÁBAN VÁSÁROLHATÓK.

INFORMÁCIÓ: +3620/230-44-42

Beszélgető est

HELYSZÍN:
PETŐFI SÁNDOR MŰVELŐDÉSI

KÖZPONT (KISKŐRÖS PETŐFI TÉR 4/A)

ÖRDÖG NÓRÁVAL

és NÁNÁSI PÁLLAL

IDŐPONT:
2023. MÁJUS 23. (KEDD)

18 ÓRA

Jegyár:

4 000 Ft

Motiváló
Példamutató

SikeresElismert sztárpár

Pethő-Szűcs Mária
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BICENTENÁRIUMINEM MINDENNAPI

A PETŐFI200 JEGYÉBEN TELTEK 
A KÖLTÉSZET-NAPI PROGRAMJAINK

DÍJESŐ A TROMBITAVERSENYENSZUPER NAP A SZLOVÁK TÁJHÁZBAN

Egésznapos programkavalkád vár-
ta a betérőket a kiskőrösi Szlovák 
Tájházban április 23-án, a Tájházak 
Napján.
A fáradhatatlan szlovák asszonyok 
már kora reggel begyújtottak a ke-
mencébe, hozzákezdtek a kenyér-
lángos és a heróka tésztájának be-
gyúrásához, amivel a nap folyamán 
folyamatosan kínálták a vendégeket.
Tíz órakor Dr. Filus Erika, a mú-
zeum igazgatója köszöntötte az ott 
tartózkodókat és kezdetét vette a 
pörgős - színes nemzetiségi műsor. 
Az idő csodaszép volt, a nap ra-
gyogott Szent György előnapján, 
kedvezett a kavalkádnak, melyben 
először a Kiskőrösi Óvodák Szücsi 
Óvodájának Napraforgók-Slnečnica 
tehetségműhely műsorában, szlo-
vák-magyar játékfűzésében gyönyör-
ködhettünk. A műsort betanította 
Répásiné Lovász Márta óvónő, a 
fellépésen segítője volt Váriné Szlo-
vák Erika óvónő. 

A kiskőrösi szlovákok „nagyünnep-
lő” öltözetében énekelt a Kiskőrösi 
Szlovák Népdalkör és Citerazene-
kar Tamás Szilvia vezetésével, majd 
Kővágó Zsolt művészeti vezető ko-
reográfiájára az idén 45 éves Szivár-
vány Szlovák Táncegyüttes mutatko-
zott be Markó Jánosné vezetésével 
„kisünneplő” viseletben. A táncház 
végére elkészült a kemencés lángos, va-
lamint a heróka is, a gyerekek népi já-
tékokat játszottak és a nyuszisimogató 
is mindig „teltházas” volt!
Ebben az évben ünnepeljük Kiskőrös 
világszerte ismert nagy szülötte, Pe-
tőfi Sándor költő születésének 200. 
évfordulóját. A Petőfi 200 Emlékév-
ben szinte minden program Petőfi-
hez kötődik, az itt élők igyekeznek 
kultuszát méltó módon fenntartani. 
Mindebből adódóan kiemelkedő 
eseménye volt a rendezvénynek 
Dr. Király Katalin, a Magyarorszá-
gi Szlovákok Kulturális Intézetének 
igazgatója „Petőfi és a szlovákok” 
című előadása.
Dr. Király Katalin: „Amikor a felső-
oktatásban tanultam Petőfi verseit 
szlovákul szavaltuk és én nem ér-
tettem, hogy miért, hiszen a legna-
gyobb magyar költőről volt szó. Tel-
tek az évek és rájöttem. Természetes, 
hogy amikor egy kisbaba megszüle-
tik, az édesanyja anyanyelvén tanítja 
beszélni. Bárki bármit mond, Petőfi 
először a szlovák nyelvet hallotta, 
szlovák nyelven írta első verseit…”
A rendkívül tartalmas és érdekfe-
szítő előadást hallgatva új értelmet 
nyertek Petőfinek a Füstbe ment 
terv című versének első sorai is, ahol 
nem csak azon gondolkodhatott 
nagy költőnk, hogy milyen kedves 
szavakkal üdvözli majd édesanyját, 
hanem azon is, hogy milyen nyelven 
szól hozzá. De „megismertük” Petőfi 
szlovák rokonait, kortársait is.
Köszönjük az igen izgalmas előadást, 
a tájház dolgozóinak, a műsorban 
fellépőknek pedig a tartalmas, emlé-
kezetes napot!

Boda Zsuzsa

Sok boldogságot kívánunk!Sok boldogságot kívánunk!

A KISKŐRÖSI SUBA SÁRI 
ÉS RÉPÁSI IMRE IS FELLÉPETT

Suba Sári és Répási Imre is bemu-
tatták nótaéneklő tudásukat ápri-
lis 15-én, a nyolcadik alkalommal 
megrendezett Akasztói Sziki Labo-
da Magyarnóta Esten. Sári és Imre 
már nem először vettek részt a jó 
hangulatú rendezvényen az akasz-
tói faluházban. A fellépőket Csehi 
Zoltánné Márta intézményvezető 
üdvözölte, majd köszöntőt mondott 
Gáspár Dávid műsorvezető és Su-
hajda Antal polgármester is. 
A községben régi hagyománya van az 
ilyen jellegű programoknak, helyezé-
seket nem osztanak, nem minősíte-
nek, az öröméneklés csodája az, ami 
összehozza a nótakedvelő embereket.
Az összénekeket az Akasztói Vízke-
reszt Citerazenekar kísérte játékával, 
a szólókat pedig Nyári Tamás prímás 
és zenekara.

Csehiné Márti: „A magyarnóta az, 
ahol az emberek szíve összeér. A kö-
zönség szeretete az, hogy végig éne-
kelték az összes nótát, a fellépők és 
a kísérő zenekarok odaadása, alázata 
pedig az este csodája volt.”

Boda Zsuzsa

„Csak azért
  az egyetlen napért
  érdemes volt megszületnem,
  amikor szeretni tudtam,
  és szeretnek-e,
  nem kérdeztem.”  
             (Weöres Sándor)

Opauszki Annamária
és Eifert János

2023. április 1-jén esküdtek 
örök hűséget egymásnak. 

Gratulálunk!

Városunk kulturális intézményei ebben az évben Petőfi Sándor születé-
sének 200. évfordulójára is emlékezve szervezték meg a Költészet-napja 
alkalmából programjaikat április 11 és 12-én. 

A versmararatont 2010-ben hívta 
életre először Boldoczki Sándorné, 
a KEVI gimnáziumának nyugdíjas 
pedagógusa. Idén a programot két-
naposra tervezték, az eddigiektől 
eltérően más költőktől most nem 
választottak verset, hanem Petőfi 
Sándor összes költeménye hangzott 
el, több mint 850 költemény, verses 
mű. Rekordot döntött a hagyomá-
nyos esemény, a két nap alatt 321-
en szavalták, olvasták egymást váltva 
Petőfi verseit. Szervezők voltak a 
KEVI, valamint a Petőfi Szülőház és 
Emlékmúzeum.
Budai Tibor grafikusművész kiál-
lítása a Petőfi Szülőház és Emlék-
múzeum galériájában nyílt meg. 
A megjelenteket Dr. Filus Eri-
ka múzeumigazgató köszöntötte, 
majd a tárlatot Kispálné dr. Lucza 
Ilona, az Országos Petőfi Sándor 
Társaság elnöke nyitotta meg. A 
kiállításmegnyitón a városvezetés ne-
vében Filus Tibor képviselő, a Kép-
viselő-testület Kulturális, Turisztikai 
és Sport Bizottsága elnöke is méltatta 
a művészt és alkotásait.

A kiállítás az Országos Petőfi Sándor 
Társaság, Kiskőrös Város Önkor-
mányzata és a Petőfi Szülőház és Em-
lékmúzeum szervezésében jött létre.
„Irodalmi kaleidoszkóp – Egy este 
kortárs kiskőrösi költőkkel” című 
programon, Bella László, Csővári 
Katalin, Gubán József, Háló Gyu-
la, Kunhegyesi Ferenc, Matusik 
Ferenc, Németh Amina, Supka 
Éva, Szabadszállási Jánosné kiskő-
rösi költőkkel és költészetével ismer-
kedhettek meg az érdeklődők. 
Az estet Szabados Anna könyvtár-
igazgató nyitotta meg és Supka Éva 
moderálta. 
Az első bemutatkozó Bella László 
volt, aki online tudott csatlakozni. 
Majd a többiek is kiválasztották 3-3 
számukra kedves költeményüket és 
beszéltek arról, mi indította el őket 
a versírás útján.
Az igazán tartalmas estét köszönjük 
szépen a kiskőrösi költőknek, va-
lamint a szervezést a Petőfi Sándor 
Művelődési Központnak és a Petőfi 
Sándor Városi Könyvtárnak.

Boda Zsuzsa

Április 5-én a Kiskőrösi Szó-La-M AMI szervezte meg a zeneiskola nagy-
termében a IX. Területi Trombitaversenyt, melyre 15 város művészeti is-
kolájából 5 korcsoportban közel 40 trombitán tanuló növendék mérettette 
meg hangszerjátékát a neves szakmai zsűri előtt, melynek városunkból 
Boldoczki Sándor nyugalmazott trombitatanár is tagja volt. Az ünnepé-
lyes megnyitó résztvevőit Markóné Csányi Gabriella intézményvezető és 
Domonyi László polgármester köszöntötte.

A polgármester megköszönte az in-
tézményvezetőnek és kollégáinak, 
hogy megrendezik a területi ver-
senyt. Nem csak ő, hanem Markóné 
Csányi Gabriella is felhívta a vendé-
gek figyelmét arra, hogy ha már itt 
vannak városunkban, nézzék meg 
Kiskőrös nevezetességeit, elsősorban 
neves nagy költőnk, Petőfi Sándor 
szülőházát.
Domonyi László megköszönte Suba 
Marcell megnyitó zongorajátékát, 
aki saját szerzeményét adta elő, ame-
lyet Petőfi Sándor: Az Apostol című 
elbeszélő költeménye ihletett, majd 
sok sikert kívánt a versenyzőknek.
A kiskőrösi növendékek kimagas-
lóan szépen teljesítettek: Sulyok 
Nimród (dicséret), Opauszki Janka 
(nívódíj és különdíj „A korcsoport 
legkiemelkedőbb előadásáért”) Fel-
készítő tanáruk: Boldoczki Róbert 
volt.
Czirok Áron (kiemelt nívódíj és 
különdíj „A kötelező darab legkivá-

lóbb előadójának, valamint különdíj 
„A korcsoport legszebb trombita-
hangjáért”), Suba Dániel (nívódíj), 
Bocor Jonatán (nívódíj), Újvári 
Bálint (kiemelt nívódíj), Juhász 
Áron, (kiemelt nívódíj és különdíj 
„A szabadon választott darab legki-
válóbb előadójának”), Ocskai Ro-
land (kiemelt nívódíj és  különdíj 
„A kötelező darab legkiválóbb 
előadójának”) Felkészítő tanáruk 
Gmoser István volt, akit a zsűri kü-
löndíjban részesített az eredményes 
felkészítésért.
A kiskőrösi versenyzőket Vikorné 
Hajas Matild tanárnő kísérte zon-
gorán. Ő különdíjat kapott korrepe-
titori munkájáért.
Suba Marcell, az iskola zongora sza-
kos növendéke „Petőfi rapszódia” 
címmel írt saját szerzeményének elő-
adásáért kapott dicséretet a zsűritől.
Gratulálunk a növendékeknek és fel-
készítőiknek a szép eredményekért!

Boda Zsuzsa

KISKŐRÖSÖN LEGKÖZELEBB VÉRADÁS
JÚNIUS 13-14-ÉN (KEDD, SZERDA)
lesz a művelődési központban 9-13 óra között.

Személyi igazolványát, TAJ kártyáját,
lakcímigazolványát kérjük, minden véradó hozza magával!
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SOLTON KÉZIZETT AZ U8 ÉS AZ U9 BOGNÁR ERIKA EZÜSTÉRMES

AKÁR AZ EZÜST IS MEGLEHET MÉG 
A KISKŐRÖSI LC II. CSAPATÁNAK

MÁR A XXVII. KADARKA NEMZETKÖZI NAGYDÍJ BORVERSENYT TARTOTTÁK
Több mint negyedszázada már, hogy Kiskőrösön megmérettetnek a kadar-
kák. Idén 27. alkalommal rendezte meg főszervezőként az István Borház 
és Kiskőrös Város Önkormányzata, szervezőként pedig Kiskőrös Város 
Hegyközsége, a Kiskőrösi „Gondűző” Borlovagrend, valamint a Kiskőrösi 
Kadarka Kör, a Kadarka Nemzetközi Nagydíj Borversenyt Kiskőrösön, áp-
rilis 1-jén. A borverseny idén társrendezvénye volt a XIV. Duna-Tisza közi 
Agrár Expo és Gasztronómiai Fesztiválnak a Városi Sportcsarnokban.

Az ünnepélyes megnyitón méltatta 
a kadarkát, mint szőlőfajtát, és a be-
lőle készült bort Domonyi László, 
Kiskőrös Város polgármestere, Font 
Sándor, a térség országgyűlési képvi-
selője, az expo fővédnöke, az expo-t 
és a kadarka borversenyt megnyitot-
ta Ondré Péter, az Agrármarketing 
Centrum ügyvezetője.
A XXVII. Kadarka Nemzetkö-
zi Nagydíj Borverseny borbírálatát 
megnyitotta és a borbíráló bizottsá-
gokat köszöntötte Frittmann János, 
a borverseny fővédnöke, a Kunsági 
Borvidék Hegyközségi Tanácsa elnö-
ke, a Hegyközségek Nemzeti Tanácsa 
szakmaközi ügyekért felelős alelnöke.
A továbbiakban a rendezvény két 
szekcióban folytatódott.
Az előadóteremben dr. Németh 
Krisztina, a MATE SZBI Kecske-
méti Állomása tudományos mun-
katársa „Az aszály káros hatásainak 
kompenzálási lehetőségei a szőlő-
termesztésben” címmel tartott szín-
vonalas szakmai előadást, valamint 
kerekasztal beszélgetést. Az ítészek 
a borbíráló teremben három bizott-
ságban, valamint a csúcsbizottságban 
kóstolták, véleményezték és pontoz-
ták a versenyre benevezett 80 bort. 
A bírálat után a legjobb borok a 
csúcsbort kiválasztó bizottság elé 
kerültek.  A bizottság tagjai voltak: 
Dr. Erőss János, Tarsoly József, 
Dr. Rossen Tkatchenko, Dr. Tar-
ján Balázs, Frittmann János, Kósa 
Gyula, valamint Csengődi István. 
Az eredményhirdetésen Dr. Tarján 

Balázs, Magyar Bor Akadémia tag-
ja, és a Budapesti Kadarka Kör tagja, 
címzetes egyetemi docens elmondta, 
szép borokat kóstoltak és bíráltak az 
ítészek, ebből is látszik, hogy nem 
csak múltja és jelene, hanem jövője 
is van a szőlőfajtának, így a keresett 
és kiváló kadarka bornak is. Kiemel-
te, hogy a hagyomány nem szakadhat 
meg, a Kadarka Nemzetközi Borver-
senynek jövőre is folytatódnia kell, 
majd gratulált a szép eredményekhez, 
a szervezőknek és a különdíjasoknak.
Az ünnepség zárásaként átadták az 
okleveleket és a különdíjakat.
16 arany, 38 ezüst, 26 bronzminősí-
tést ítéltek oda a borászoknak a bor-
bírák. A különdíjasok között is voltak 
kiskőrösi borászok, Kiskőrös Város 
Polgármestere különdíját a „Legszebb 
Kiskőrösi Kadarka”- díjat a Szentpé-
teri Borpince Kunsági Kadarka rosé 
2022. bora kapta, Kiskőrös Város 
Hegyközsége különdíját, a „Legjob-
ban szereplő kiskőrösi hegyközségi 
tag, vörösbor termelő”- díjat a Vass 
Borászat tulajdonosa, Vassné Pivarcsi 
Mária vette át Vass Kadarka 2021. 
boráért. A Kiskőrösi „Gondűző” Bor-
lovagrend ajánlott fel egy különdíjat a 
legeredményesebb borász tanulónak. 
Ba Amina részesült az elismerésben 
Kunsági Fehér Kadarka 2022. borá-
ért. Hetényi József szaporítóanyag 
előállító különdíját, 500 szál kadarka 
szőlővesszőt, „Az aranyérmes kadarka 
boráért”- díjat, a Kiskőrösi Evangéli-
kus Iskola érdemelte ki Fehér Kadarka 
boráért.                          Boda Zsuzsa   

Újabb tornán vett részt a Kiskőrösi 
NKSZSE U8 leány és U9-es leány 
és fiú csapata április 15-én Solton.  
Az U9 lányok Lajosmizse és Harta 
korosztályos csapataival játszottak, 
az U9 fiúk Lajosmizse és egy kecske-
méti egyesület csapatával mérkőztek 
meg. Mindkét csapat hatalmas lelke-
sedéssel vágott bele a játékba, amely 

azután az eredményen is meglátszott. 
A taktikai utasításokat betartva, sok 
mozgásos, sok passzos és sok gólos 
játékkal folytak a mérkőzések. Ismét 
eredményes játéknak lehettünk ré-
szesei, amely a csapatok fejlődésében 
igen fontos szerepet játszik – mondta 
László Zsolt U9-es edző.

Durst Klaudia

U8: Kiss Viola, Kúkel Nóra, Benyó Blanka, Pozsgai Viktória, Major Lívia

U9: Zsíros Tamás, Muszka Zalán, Kelemen Péter, Kurucz Kornél,
Kiss-Berta Zsombor, Pitrik Hunor,

U9: Durst Lily, Dedák Manna, Hunyadi Emese, Kovács Lia, Simon Dorka, 
Füleki Panni, (nem tudott részt venni: Takács Emma, Németh Kitti)

Gyönyörűen csillogó ezüstéremmel 
tért haza a kiskőrösi Bognár Erika, 
a Zágrábban megrendezett 2023-as 
Birkózó Európa-Bajnokságról.
Az 55 kilogrammos U20-as EB 
ezüstérmes versenyző először a fran-
cia Debien ellen aratott győzelmet a 
négy közé jutásért. A Kiskőrösi Bir-
kózó Klub egykori versenyzője, Tóth 
Mátyás edző bíztatására kötelezte el 
magát a sportág mellett. Most a Bu-
dapesti Honvéd színeiben versenyző 
Erika az elődöntőben is brillírozott, 
remek taktikai csatát követően hát-
rányból fordított a német Wendlével 
szemben, végül 6-2 arányban nyert, 
így bejutott a döntőbe. 
Az aranyért vívott küzdelemben a 
tavalyi EB bajnok román Andrea 
Anával szemben nagy reményekkel 
lépett a szőnyegre. A taktika azon-
ban ezúttal sajnos hamar felborult, 
román riválisa levitelekkel tetemes 

előnyre tett szert, így Erika 8-0-s ve-
reséget követően kénytelen volt be-
érni a szépen csillogó ezüstéremmel. 
Gratulálunk Erika, szép fényes az az 
ezüst, keményen megdolgoztál érte! 
Büszkék vagyunk rád!

(forrás: Magyar Birkózók
Szövetsége)

A jó tavaszi szereplésének köszönhetően még akár a második hely is elér-
hető a vármegyei III. osztályú labdarúgó bajnokságban szereplő Kiskőrö-
si LC II. csapata számára. Az együttes a tavaszi szezont két döntetlennel 
kezdte, ami után hat győzelmet arattak zsinórban.

Az együttes 2-2-es döntetlent játszott 
a tavaszi nyitányon a szankiakkal, 
majd Akasztón értek el 1-1-es dön-
tetlent. Ezt követően a fiúk Tázlárt 
4-1-re, Tabdit 6-0-ra, Császártöltést 
4-1-re, a Kecel Senior FCT-t 4-0-ra 
és Kunfehértót 5-0-ra győzték le. 
A bajnokság 21. fordulójában szom-
szédvári rangadót játszott az együt-
tes, amikor az április 22-én lejátszott 
mérkőzés alkalmával a Kiskőrösi 
LC II. csapata a Kecel FC II. együt-
tesét fogadta és a fiúk 4-0-ra (2-0) 
nyertek: Pszota – Rohoska, Bata 
(Nagy Z.), Rácz (Pecznyik), Füleki 
(Lengyel), Dicsa, Gyurián (Simon), 
Dedák (Andrási), Mokrickij, Sin-
kó (Piller), Markó (Kriskó). Már a 
mérkőzés elejétől kezdve többet bir-
tokolta a labdát a hazai együttes, a 
keceliek pedig kontratámadásokkal 
próbáltak veszélyesek lenni. A hazai 
fölény a 20. percben gólt hozott, 
amikor egy kapu előtti kavarodás 
után Füleki Antal gurította a labdát 
közelről a vendégek hálójába (1-0). 
A 36. percben a kiskőrösi Rohoska 
Marcell szánta el magát lövésre, 
mintegy 25 méterről, ami után a 
labda védhetetlenül vágódott a kece-
li kapu jobb felső sarkába, így 2-0-ra 

módosult az állás. A szünet után is a 
kiskőrösiek voltak fölényben és a ki-
dolgozott helyzeteikből Sinkó Dori-
án (3-0) és az újabb találatot szerző 
Rohoska Marcell góljaival 4-0-ás 
győzelmet arattak. A találkozó után 
a kiskőrösiek játékosa Sinkó Dorián 
elmondta, hogy a szomszédvári rang-
adók mindig háromesélyesek és ezzel 
a győzelemmel életben maradtak az 
érmes esélyeik. Megemlítette, hogy 
a bajnokság mostani szakaszában az 
élcsapatok, a jó játékerőt képviselő 
ellenfelekkel játszanak, ezért volt 
nagyon fontos, hogy az előző for-
dulóban a második helyezett Kun-
fehértó otthonában nyertek 5-0-ra. 
A hátralévő öt mérkőzésre szeret-
nének nagyon koncentrálni és az 
eredmények kedvező alakulásával 
akár még a második helyre is oda-
érhetnek. Az együttes 21 mérkőzés 
lejátszását követően 47 ponttal a 
harmadik helyen áll, mindössze há-
rom ponttal lemaradva a második 
kunfehértóiaktól. A bajnokságból 
még öt forduló van hátra, amelye-
ken a Bócsa, a Kaskantyú, az Izsák, a 
Soltvadkert és a Balotaszállás csapa-
tai ellen lépnek még pályára.

Filus Tibor
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MOZOGJUNK TÖBBET A SZABADBAN! KIEMELKEDŐ EREDMÉNYEKKEL 
ZÁRTAK A JÉGKORONG CSAPATOK

ÚJRA JÖN A FUTÓKÖRÖK NAPJA!
A napsütés, a kellemes hőmérséklet, a jó idő egyre több program szervezé-
sére ad lehetőséget, és hasonlóképpen történik ez az Egészségfejlesztési 
Irodánk programjaival is. Az időjárás változásával egyre kedvezőbb körül-
mények állnak rendelkezésre a mozgásos események megvalósításához, 
melyek minden pozitív tulajdonságát ki lehet élvezni.

A sportolás maga megadhat egy 
„flow”, azaz áramlatélményt, mikor 
testünkkel és szellemünkkel teljesen 
bevonódunk a végzett tevékenységbe. 
Fontos értéke a mozgásnak a siker-
élmény, elégedettség, jó motiváció 
lehet, ha a barátokkal, családdal, házi 
kedvenccel vágunk bele a tevékeny-
ségbe, ezek pedig mind az elme egész-
ségét és pozitivitásra való hajlandósá-
gát emelik. Esztétikai szerepük is van, 
hiszen javítják a tartást, csökkenthe-
tik a testzsír-százalékot, formálják az 
izmokat. Elengedhetetlen megemlíte-
ni a mozgások testre gyakorolt pozitív 
hatásait is, mint például: javítják az 
állóképességet, a légzési és keringési 
rendszer működését, az anyagcsere 
folyamatokat – mindezekkel hozzá-
járulnak a betegségek megelőzésére, 
egy jobb teljesítőképességet adhatnak 
a mindennapjainkban mind fizikai-
lag, mind mentálisan. 
A lágy tavaszi szellőt és a napsugarak 
melegét egy jó hangulatban eltöl-
tött kerékpározással vártuk, a Trizoli 
Jótifuti Egyesület, XXVII. Bringaba-
rátság bringatúra nevű eseményével. 
A kerékpározás előnye, hogy az ízü-
letekkel szemben kíméletesebb, mint 
a futás, hiszen jóval kisebb terhet ró 
azokra. Jó stresszt megelőző illetve 
levezető hatása mellett a fizikai meg-
jelenést, a test formáját is pozitív 
irányba befolyásolja, ráadásul egy 
nagyon jó közlekedési eszköz, hiszen 
a környezetet sem károsítja úgy, mint 
a motoros járművek.
A Fritti Sport segítségével megvaló-
sítandó nyugdíjas torna/gerinctorna, 
pilates és alakformáló torna a fizikai 
mozgások összes pozitív tulajdon-
ságát magával hordozzák, kezdve a 
felfrissülés érzésétől az izmok rugal-
masabbá tételéig. A sokat említett 
gerinctorna és alakformáló mellett a 

pilates egy visszatérő elem az Egész-
ségfejlesztési Iroda programjai kö-
zött, jelentőségéről érdemes tudni! 
A pilates feltalálója Joseph Pilates, 
eredetileg az I. Világháborúban, reha-
bilitációs programként alkalmazták a 
megsérült katonáknál. Kontrollált 
mozgássorozatok és légzéskoordiná-
ció összehangolásával kell végezni a 
mozgást, mely megmozgat minden 
izomcsoportot, beleértve a mély 
izmokat. Olyan izomcsoportokat, 
amelyeket más edzések alkalmazásá-
val nagy nehézségek árán lehet csak, 
a has, hát, far, medence, combizmok 
sokaságát erősít meg egyenletesen és 
harmonikusan. Kíméli a gerincet, 
nemtől és kortól függetlenül nyújt 
segítséget mindenki számára. A moz-
gáskultúra elsajátításához minden 
mozdulatot és levegővételt tudatosan 
kell irányítani, az első néhány edzé-
sen hatalmas koncentráció kíséreté-
ben. A rendszeres végzése izomláz és 
sérülések nélkül biztosít erős, feszes 
izomzatot, kitűnő testi erőnlétet, ru-
galmasságot eredményez.
A tornák mellett az Egészségfejlesz-
tési Iroda több olyan programra is 
lehetőséget kínál, melyek a testi-, 
lelki jóllét állapotához járulnak hoz-
zá, ezekről folyamatosan tájékozódni 
lehet facebook oldalunkon:
www.facebook.com/EFIKiskoros, 
további elérhetőségeink:
telefonszám: 70/324-0488
e-mail: efi.kiskoros@gmail.com, 
Petőfi Sándor Művelődési Központ 
6200 Kiskőrös, Petőfi tér 4/a.

László Luca
EFI koordinátor

PETŐFI BICENTENÁRIUMI TÚRA

A Bács-Kiskun Vármegyei Önkor-
mányzat és a Bács-Kiskun Megyei 
Szabadidősport Szövetség az „Egész-
séges Bács-Kiskunért” programja 
az Eltájolók TSE kiskőrösi Petőfi 
teljesítménytúrájával rajtolt április 
21-22-én, amelyet a Petőfi200 Em-
lékév keretén belül rendeztek meg.
A megyei program időtartama alatt 
áprilistól szeptemberig 11 járásban, 
11 különböző sport- és egészségfej-
lesztő eseményt szerveznek, többek 
között túrázás, kerékpározás, futás, 
lovaglás sportágakban, de megszólít-
ják a Nordic-walking híveit is.
A XIX. Petőfi túrán a mintegy 677 
indulóból a gyalogosan túrázók 
15, 20, 40, 70 és 200, a terepke-
rékpárosok 70, az aszfaltos úton 
kétkerekezők 55, 90, 200 kilomé-
teres távokon teljesítettek. A prog-

ramhoz az időjárás is kedvezett, a 
legfiatalabb résztvevő, egy 8 hónapos 
kisbaba babahordozóban tette meg a 
15 kilométeres távot édesanyjával, a 
legidősebb, aki 50 kilométeren star-
tolt el, egy 76 éves férfi volt.
Döme Géza (felső kis fotó), az El-
tájoló TSE elnöke és csapata ismét 
szuper szervezőmunkát végzett, min-
denki elégedetten tért haza.
Jövőre jubilál a sportprogram, két 
évtizedes fennállását ünneplik majd 
meg mozgással várhatóan 2024. 
április 20-án.

(forrás: Eltájolók TSE
és Bácssport facebook oldala)  

fotó: Kuti Zoltán

Kiskőrösi hírek

Kiskőrös város ingyenes havilapja
Megjelenik 6000 példányban Kiskőrösön
www.kiskoros.hu
facebook: Kiskőrös város

Felelős kiadó:
Kunság-Média Nonprofit Szolgáltató Kft.
6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 3.

Főszerkesztő:
Boda Zsuzsa  |  +36 20 419 1771
boda.zsuzsa1@gmail.com

Felelős szerkesztő:
A Kunság-Média Nonprofit
Szolgáltató Kft. ügyvezetője

Hirdetésfelvétel:
Tourinform Iroda
6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 4/A
hétköznaponként 8.00-12.00
és 12.30-16.00, szombaton 
8.00-13.00 óra között
telefon: +36 20 230 4442

Dúcz Annamária  |  +36 70 617 9945

Nyomdai munkák:
Druk-ker Kft.
6200 Kiskőrös, Izsáki út 10/B
telefon: +36 78 312 517
felelős vezető: Markó Péter

A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért
a kiadó nem vállal felelősséget!

fotó: Eltájolók TSE

A HC Kiskőrös jégkorong csapatai több korosztályban is szerepelnek az 
országos bajnoki küzdelmekben. A klub csapatai számára befejeződött a 
versenyszezon, mely során kiemelkedő eredményeket értek el.

A különböző korosztályok szereplését a 
klub edzője Kosóczky Nikolett össze-
gezte, aki elmondta, hogy az utánpót-
lás csapatok és a felnőttek is kiváló sze-
zont tudhatnak maguk mögött. A klub 
februárban tartott egy hazai rendezésű 
U10-es tornát, ahol a fiatalok 2 x 15 
percet játszottak egymással. A kiskő-
rösi játékosok: Kovács Szofi (kapus), 
Mádai László, Mádai András, Szita 
Maja, Szita Pál, Szita Ivett, Fekete 
Dorka, Márkó Kevin, Kiss Máté.
Egy U8-as tornának is otthont adtak, 
melyen a hazaiak két gárdával vettek 
részt: egy teljes lányokból álló csapat-
tal (Bambik) és egy teljes fiúkból álló 
csapattal (Szarvasok). A jó hangu-
latú tornán a gyerekek 1 x 18 percet 
játszottak percenkénti sorcserével. 
A kiskőrösi játékosok: lányok – Fábián 
Panna, Hrutka Doroti, Jancsó Lili, 
Kovács Nóra, Kovács Polli, Kovács 
Szofi, László Zselyke, Lehőcz Bo-
dza, Vízkeleti Nóra, Fekete Dorka, 
Suba Jázmin, fiúk – Csvila Lajos, Fá-
bián Peti, Kárász Vince, Lőrik Regő, 
Mádai András, Szabadi Tamás, Zsik-
la Lázár, Csintalan-Cselovszki Le-
vin, Kőházi András, Kis Máté.
A jégkorongszezon zárásaként a szü-
lők kaptak lehetőséget február végén, 
hogy kipróbálják a sportág szépségeit. 
A kiskőrösi jégcsarnokban a „szülő - 
gyermek mérkőzést” rendeztek (fotó), 
amit követően egy nagyon jó hangula-
tú „batyus” megvendégelés következett 
a Büfé teremben.
A klub U14-es csapata tabella el-
sőként 32 ponttal jutott a korosz-
tályos bajnokság középszakaszába. 
Csoportharmadikként jutottak be a 
legjobb négy közé. Pályára léphettek 
a McDonald's 3 x 3 záró fesztiválján, 
amelyet március végén rendeztek meg 
Óbudán és a harmadik helyet szerez-
ték meg. A kiskőrösi U14-es játékosok: 
Molnár Ferenc, Gyenizse Balázs, Fo-
dor Béla Bálint, Grausza Dávid, 
Palacio Alejandro, Szikszai Zente, 
Nehéz Attila, Judák Ádám, Tímár 
Norbert, Trapp Bence, Hegedűs 
Nimród, Pecznyik Péter, Pivarcsi 
Bence.
A felnőtt csapat a tavalyi évekhez ha-
sonlóan a Felnőtt 3 x 3 Bajnokságba 
nevezett, ahol idén a HC Kiskőrös 
mellett a Soproni Jégtörők, a Csabai 
Farkasok (Békéscsaba) és Marosi Penge 
Faterok (Makó) csapatai vettek részt a 

küzdelemsorozatban. Az együttesek 
torna rendszerben játszottak egymás 
ellen, ahol mindenki rendezett egyet 
hazai környezetben és utazott a töb-
bire. A bajnokságban a HC Kiskőrös 
tabella élén zárta az alapszakaszt, majd 
az Erste Felnőtt 3 x 3 záró fesztiválon 
a Makóval és a Békéscsabával játszott 
döntőt. Itt szoros végjáték után a HC 
Kiskőrös nyerte meg az Erste Felnőtt 
3 x 3 Bajnokságot. A kiskőrösi já-
tékosok: Kosóczky Tibor (kapus), 
Dobszai Csaba (kapus), Szekeres 
Károly, Elekes Levente, Opauszki 
Gábor, Szabó Dávid, Krecs Sándor, 
Mádai Marcell, Szöllősi Szabolcs, 
László Károly, Hodován Zoltán, 
Tóth Máté, Kuti Andor.

Filus Tibor

Gondolkodtál már azon, hogy milyen úton indultál el ma reggel? Gyalogúton, földúton, aszfalton vagy kerülő úton?
Az utak annyira magától értetődően tartoznak hozzá  életünkhöz, mint a víz, vagy a levegő.
Ha van kedved (legyen!), jelenítsd meg, hogy számodra mit jelent az út!

„Úton” címmel pályázatot hirdet
a Kiskőrösi Úttörténeti Múzeum és a 
Kőrös Körül A Művészetért Egyesület 
képzőművészeti alkotások készítésére.

A legszebb alkotásokból a Kőrös Körül A Művészetért Egyesület művészeivel közös kiállítást szervezünk az Úttörténeti Múzeumba 
 a „Múzeumok Éjszakáján”. A pályázat részletei:   www.muzeum.kozut.hu, https://www.facebook.com/uttortenetimuzeum

     

Az alkotások benyújtási határideje: 
május 31. 18.00 óra, 
Úttörténeti Múzeum
Bárki pályázhat, akár 99 éves korban!

Kalandra fel! 
ALKOSSATOK minél többen!

Kalandra fel! 
ALKOSSATOK minél többen!

Május 21-én (vasárnap) az ország 26 
különböző pontján lehet birtokba 
venni az Aktív Magyarországért felelős 
Államtitkárság támogatásával és a Sza-
badidősport-eseményszervezők Orszá-
gos Szövetségének (SZEOSZ) szakmai 
koordinálásával elkészült rekortán bo-
rítású futóköröket.
Kiskőrösön a lebonyolító a Trizoli 
Jótifuti Egyesület.
Az eseményen a részvétel ingyenes, 
de regisztrációhoz kötött, amelyet az 

egyes helyszíneken, a verseny ideje 
alatt lehet megtenni. A megtett körö-
ket időmérő chipek segítségével fogják 
mérni a szervezők, a legtöbbet futó 
egyéni teljesítők pedig értékes sport-
szervásárlási utalványban részesülnek.
A Futókörök Napja az Ötpróba sza-
badidősport program hivatalos pont-
szerző állomása.
Helyszínek, versenykiírás és bővebb 
információ: szeosz.hu/futokoroknapja 
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VÁROSI SPORTMAJÁLIS SPORTTELEP AVATÓVAL ÉS KLUBHÁZNÉVADÓVAL
Az elmúlt évek legnagyobb sportberuházását adták át településünkön 
május 1-jén, a Városi Sportmajális programjához kapcsolódva. Kiskőrös 
Város Önkormányzata egy rendkívüli kormánydöntésnek köszönhetően, 
Font Sándor országgyűlési képviselő közbenjárására 226 millió forintos 
állami támogatásban részesült, amely mellé a városvezetés még 53 millió 
forintot különített el a nagy volumenű fejlesztésre, mindemellett a KLC is 
sikeresen pályázott TAO forrásra. 

A városvezetés döntése alapján a sport-
pálya a Revaló Pál Sporttelep nevet 
kapta, a klubházat pedig Kiss Béla 
Klubháznak nevezték el és egy emlék-
táblát is elhelyeztek a falán. 
A nagyszabású ünnepség Sipos Béla 
karnagy dirigálásával Kiskőrös Vá-
ros Fúvószenekarának térzenéjével, 
valamint Gmoser György nívódíjas 
művészeti vezető koordinálásával, a 
Gyöngyszem, az Orchidea, és a Sarki 
fény mazsorett csoportok bemutatójá-
val kezdődött, majd Domonyi László 
polgármester köszöntötte a megjelen-
teket.
Domonyi László köszönetet mon-
dott Font Sándor képviselőnek, hogy 
közbenjárt a rendkívüli kormánytá-
mogatás megszerzésében, a képviselő-
testület tagjainak, hogy bizalmat sza-
vaztak a beruházásnak, a tervezőknek, 
a Modus Vivendi Kft-nek, mint kivi-
telezőnek és annak egyik legnagyobb 
alvállalkozójának, a Kőröskom Non-
profit Kft. ügyvezetőjének, Schäffer 
Tamásnak, majd kiemelte: Nagy 
hiányossága volt eddig városunknak, 
hogy az atlétikához nem voltak meg 
az infrastrukturális lehetőségek. Most 
kiépítettük a távolugró gödröt, a ma-
gasugró-, a gerelyhajító pályát, de le-
hetőség nyílik majd a diszkoszvetés, 
kalapácsvetés, súlylökés sportágak 
művelésére is az európai szabványnak 
megfelelően kialakított, gyönyörű pá-
lyákon. Mindezek mellett megújult és 
új salakborítást kapott a 400 méteres 
futókör, megújult a 800, ebből 400 
személyes fedett lelátó. A lőtér melletti 
pálya gyepszőnyegét leterítették és ki-
építették az automata öntözőberende-

zést, mint ahogyan a centerpályán is.
A sporttelepavatót követően Font 
Sándor országgyűlési képviselő be-
szédében hangsúlyozta, követnivaló, 
hogy egy városvezetés magáénak érez-
ze a sportolási lehetőségek kibővítését. 
Jó tudni, hogy nem csak a verseny-
sportolók használják ki Kiskőrösön 
ezeket a szabadidős lehetőségeket, 
hanem mindazok is, akik egyesületen 
kívül csak a maguk örömére, hobbi-
ból mozognak, sportolnak. Egyedül-
álló a környéken, hogy a könnyű- és 
nehézatlétika területein is bővítették 
a lehetőségeket. Nemsokára átadjuk 
a Wattay szakközépiskola új, egymil-
liárd forintból megépült sportcsar-
nokát is. Ez is egyedülálló, hogy egy 
ekkora lakosságszámú városnak két 
nagy sportcsarnoka is van. Kiskőrösön 
tudatosan építjük a kerékpárutakat, 
megadva minden lehetőséget a spor-
tolni vágyóknak – mondta a képviselő. 
A képviselő-testület tagjai legutóbbi 
ülésükön megszavazták, hogy a városi 
elismerések közé ettől az évtől felve-
szik az „Év sportolója”-díjat is. Első 
alkalommal az új Revaló Pál sportpá-
lya avatásakor többen is megkapták az 
emlékplakettet.
Labdarúgás sportágban Kovács József 
edző és Lomjánszki Márk játékos, ké-
zilabda sportágban Fenyvesi Éva edző, 
Boldizsár Nikita játékos, Kromholcz 
János edző. Jégkorong sportágban 
Kosóczky Tibor edző, judo sport-
ágban Ujvári Máté judós, lövészet 
sportágban Maglódi Norbert (kis 
fotó) sportlövő, asztalitenisz sportág-
ban Matusik Ferenc asztaliteniszező, 
ökölvívás sportágban Lucza Gábor 

edző és Kanalas Robertó ökölvívó, 
taiji sportágban Molnár Gábor edző 
és Baranyai Csabáné sportoló, darts 
sportágban Tóth Tamás sportoló, 
vízisport sportágban Miszlai Orsolya 
edző és Simon Jázmin úszó, kutyás 
sport sportágban Bódogh Csaba és 
Székesné Szkenderovits Erzsébet 
(kis fotó) vettek át díjat.
A nap folyamán több sportkihívást is 
teljesíthettek a fiatok: kapura lövés, 
jégkorong-célba lövés, foci, célba do-
bás, kézilabda, 100 méteres síkfutás, 
súlylökés, kislabdadobás, távolugrás, 
lövészet sportágakban. A legkisebbe-
ket ugrálóvár, az érdeklődőket a Police 
sarokban „részeg” szemüveg és egyéb 
érdekességek várták.
Közben a csapatvezetők, edzők és a 
szülők elkészítették a bográcsos étele-
ket is, úgyhogy a sportban megéhezet-
teket finom falatok várták.
Jó volt ez a nap! Jövőre veletek ugyan-
itt!

Boda Zsuzsa


